РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16, 2-12-22 , факс 2-16-19

РЕШЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Богатовского района
 Самарской области
«11» августа 2016 года                                                                                 № 27
    О кандидатуре  для исключения из резерва составов участковых       комиссий
  На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области

РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Богатовского района Самарской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области.

Председатель комиссии    _______________                    Горшков Ю.А.
                                                      подпись                                                 (фамилия,  инициалы)

Секретарь                    	     _______________                       Попова Н.Н.
                                                     		          подпись                                                         (фамилия,  инициалы)

МП

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области
от 11.08.2016 года № 27

Список для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен

	1.
	Зуева Лидия Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630

с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2

-

11

-

16, 2

-

12

-

22 , факс 2

-

16

-

19

РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Богатовского района

Самарской области

«

1

1

»

августа

2016 года

№

2

7

О кандидатур

е

для исключения из резерва составов участковых

комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме

граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и наз

начения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №

152/1137

-

6,

территориальная избирательная комиссия Богатовского

района Самарской области

РЕШИЛА:

1.

Предложить

для исключения из резерва

с

оставов участковых

избирательных комиссий

Богатовск

ого района

Самарской области

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской

области.

Председатель комиссии

_______________

Горшков Ю.А.

подпись

(фамилия,  инициалы)

Секретарь

_______________

Попова Н.Н.

подпись

(фамилия,

инициалы)

МП